
                                                                                                                                            

Zarządzenie  
Rektora Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

nr 9/06/2025 z dnia 17 czerwca 2025 r. 
w sprawie likwidacji obrotu gotówkowego 

w Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 
 
 
 

Działając na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), niniejszym zarządzam co następuje: 

§1 

Z dniem 25 czerwca 2025 r. likwiduje się obrót gotówkowy w kasie Akademii Muzycznej 
im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

§2  

W związku z likwidacją obrotu gotówkowego przeprowadza się na dzień 25 czerwca 2025 r. 
inwentaryzację metodą spisu z natury:  

a. gotówki w kasie i depozytów;  
b. druków ścisłego zarachowania;  
c. wyposażenia technicznego kasy.  

§3  

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 2 
w składzie:  

a. Grzegorz Hajduk – przewodniczący  
b. Joanna Tadych – członek  
c. Maja Czepczyńska – członek  

§4  

Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia i przedłożenia 
protokołu z przeprowadzonej inwentaryzacji.  

§5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                        Rektor 

 

            prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 


